Subseção
Itapevi

SÃO PAULO

Itapevi, 14 de junho de 2022.

Ofício nº. 069/06/2022

Senhor Presidente:

A ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, 198º. Subseção de Itapevi,
vem através, desta indicar o advogado de destaque de nossa Subseção em DR. EDSON DE
OLIVEIRA FERRAZ.

Aproveito para reiterar protesto de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Dr. Pedro Novaes Bonome
Presidente OAB/SP, da 198º. Subseção Itapevi

Ilmo. Senhor
Sr. Rafael Alan de Moraes
DD — Presidente da Câmara Municipal de Itapevi
Em Mãos
e-mail: presidencia()camaraitapevi.sp.gov.br
í =

:

a

Rua Leopoldina de Camargo, 75 - Centro — Itapevi/SP — CEP. 06653-040 — Fone/Fax 4141.4842 e 4142.7608

e-mail itapevi(Moabsp.org.br